



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Voss Express ApS

C/O Henrik Voss, Ærtebjergvej 79, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 21 34 08 98

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

Henrik Voss  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Voss Express ApS C/O Henrik Voss Ærtebjergvej 79 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 21 34 08 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Voss
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed og hermed ligestillet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 114.345 kr. mod 99.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>545.429</b>	<b>602.194</b>
1 Personaleomkostninger	-396.341	-472.022
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>149.088</b>	<b>130.172</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.151
Øvrige finansielle omkostninger	-1.303	-5.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.785</b>	<b>125.852</b>
2 Skat af årets resultat	-33.440	-26.818
<b>Årets resultat</b>	<b>114.345</b>	<b>99.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-7.655	-18.766
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.345</b>	<b>99.034</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.011	199.807
Periodeafgrænsningsposter	<u>288.763</u>	<u>11.885</u>
Tilgodehavender i alt	<u>390.774</u>	<u>211.692</u>
Likvide beholdninger	<u>385.802</u>	<u>469.502</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>776.576</u></b>	<b><u>681.194</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>776.576</u></b>	<b><u>681.194</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.741	11.396
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>250.741</u></b>	<b><u>254.196</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.975	27.195
3	Selskabsskat	31.440	22.732
	Anden gæld	453.420	377.071
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.835</u>	<u>426.998</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>525.835</u></b>	<b><u>426.998</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>776.576</u></b>	<b><u>681.194</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	30.162	114.400	269.562
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.766</u>	<u>117.800</u>	<u>99.034</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.396	117.800	254.196
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.655</u>	<u>122.000</u>	<u>114.345</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.741</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>250.741</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	306.264	381.664
Pensioner	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.669	2.950
	<u><b>396.341</b></u>	<u><b>472.022</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.440	28.732
Regulering af tidligere års skat	0	-1.914
	<u><b>33.440</b></u>	<u><b>26.818</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	22.732	3.158
Regulering af tidligere års skat	0	-1.244
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-22.732	-1.914
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	33.440	28.732
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	-6.000
	<u><b>31.440</b></u>	<u><b>22.732</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 65 måneder og en samlet restleasingydelse på 947 t.kr.		